

اخبار دیپلماسی

روایتی:

پس از امضای توافق جامع تمام تحریم‌ها باید لغو شود

«مجدد تخت‌روایتچی» معاون اروپا و آمریکا وزیر امور خارجه در دیدار با خاتم «پاتریسسیا آدام» رئیس کمسیون دفاعی مجلس ملی فرانسه‌با اشاره به آمادگی ایران برای به نتیجه رساندن مذاکرات گفت: «انتظار جمهوری اسلامی ایران از کشورهای غربی در این مذاکرات این است که براساس توافقات به‌عمل آمده و سپس از امضای توافقی جامع، تمام تحریم‌ها علیه‌ایران لغو‌اشود.

آدام نیز ضمن تشریح اهداف سفر خود به جمهوری اسلامی ایران و با توجه به ظرفیت‌های موجود میان دو کشور، خواستار توسعه روابط دوجانبه در همه زمینه‌ها به‌ویژه روابط پارلمانی به منظور تبادل نظر بیشتر میان طرفین شد.در استای افزایش همکاری پارلمانی طی یک‌سال گذشته چندین هیأت پارلمانی فرانسه به کشورمان سفر کرده‌اند.

-
-
-

معاون وزیر خارجه:

بهترین راهکار برای مبارزه با داعش تقویت دولت‌های عراق و سوریه است

حسین امیر عبداللهیان، معاون غربی آفریقای وزارت امور خارجه گفت:به‌اعتقاد جمهوری اسلامی ایران،بهترین راهکار برای مبارزه‌باداعش و تروریسم در منطقه، کمک و تقویت دولت‌های عراق و سوریه است که به صورت واقعی مسئول مبارزه‌با تروریسم هستند.امیر عبداللهیان در دیدار با رئیس کمسیون دفاعی مجلس ملی فرانسه با اشاره به رویکرد دولت جمهوری اسلامی ایران برای گفت‌وگو و همکاری با فرانسه در مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی و ابزار تردید نسبت‌به رویکرد آمریکا برای مبارزه‌واقعی و ریشه‌ای با تروریسم، رویکرد اشتباه و گزینشی آمریکا و غرب در تعامل با گروه‌های تروریستی از جمله داعش در سوریه و عراق را مهم‌ترین دلیل تقویت این گروه‌ها و در معرض خطر قرار گرفتن ثبات و امنیت منطقه دانست و تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران برای مبارزه با تروریسم، منتظر هیچ‌گونه ائتلاف بین‌المللی نخواهد ماند و براساس مسئولیت بین‌المللی خود و در چارچوب مقررات بین‌المللی عمل خواهد کرد.

-
-
-

وزیر خارجه پیشین آمریکا:

باید بر برای مقابله با داعش، ایران و روسیه حضور داشته باشند

وزیر امور خارجه پیشین آمریکا گفت: ایران و روسیه باید بخشی از راه‌حل بلندمدت مقابله با اسلام‌گرایانه تندرو به‌ویژه نیروهای داعش باشند. به گزارش ایسنا، جیمز بیکر، وزیر خارجه پیشین آمریکا در دوران ریاست‌جمهوری جورج دبلیو بوش روز یکشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران تأکید کرد که ایران و روسیه باید بخشی از راه‌حل بلندمدت مقابله با افراطی‌گری که به‌ویژه با داعش شناخته می‌شود، باشند. اما مشارکت ایران در این برهه زمانی ممکن است هم‌پیمان سنی را نازحت کند. این بی‌پلیمات کهنه کار آمریکایی که در سال‌های ریاست‌جمهوری ریگان و بوش مدت‌زمان زیادی را در کاخ سفید فعالیت داشته است در مورد اظهارات رئیس‌جمهوری آمریکا گفت: نمی‌دانم چه کسی در میدان شریک ماست که رئیس‌جمهوری در سخنرانی‌اش در مورد آنها صحبت کرده است. آنها از کجا می‌آیند. جیم بیکر تصریح کرد: مشارکت فوری ایران در ائتلاف بین‌المللی علیه‌داعش به‌دلیل ترس از ایجاد این مفهوم که آمریکا در حال حمایت از سر است کار درستی نیست. اما به‌طور قطع ایران و روسیه که از حامیان بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه هستند باید در راه‌حل بلندمدت حضور داشته‌باشند.

-
-
-

حمیدرضا آصفی:

این دور از مذاکرات بسیار مهم و تعیین‌کننده‌است

سنگوی وزرات امور خارجه در دولت اصلاحات تأکید کرد: با گذر طرف غربی اراده سیاسی لازم را داشته باشد تا حقوق ایران را به رسمیت بشناسد، رسیدن به توافق کل دشواری نیست چراکه ایران چیزی جز حقوق حقه خود نمی‌خواهد و این غربی‌ها و بلاخاص آمریکایی‌ها هستند که باید تصمیم‌آسانی برای رسیدن به توافق بگیرند.

حمیدرضا آصفی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به دور آتی مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ در نیویورک گفت: این دور از مذاکرات بسیار مهم و تعیین‌کننده است. در روزهای اخیر تیم مذاکره‌کننده ما با هیأت‌های ۵+۱ دیدارهایی داشته که این دیدارها در شناخت خطوط قرمز ما، فضا و محیط موثر بوده‌اند.وی با بیان این‌که این مذاکرات هر چند مفید و سازنده بوده اما اختلافات اساسی باقی مانده است، اظهار داشت: اجلاسی که قرار است در نیویورک و در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد بر گزار شود، از اهمیت زیادی بر خورار است چراکه اگر بروزن رفتی از وضع فعلی داشته‌باشند، با توجه به این‌که در نیویورک است و مقامات عالی کشورها نیز در مجمع عمومی سازمان ملل حضور دارند.می‌توان در جلسات فشرده‌ای که بر گزار می‌شود، به‌دستیابی به توافق امیدوار بود.

سفر اسبق ایران در امارات متحده عربی با اشاره به سفر احتمالی رئیس‌جمهوری کشورمان به مجمع عمومی سازمان ملل متحد تصریح کرد: حضور آقای روحانی می‌تواند در مذاکرات بسیار موثر باشد و جو مثبتی برای ایران ایجاد کند.

پایان نشست پاریس با صدور بیانیه‌ای مبهم

◀ شرکت‌کنندگان در نشست پاریس بر اساس بیانیه نهایی این کنفرانس با ارایه کمک‌های نظامی به عراق موافقت کردند

شهروند هواپیماهای جنگ ستاسیایی ارتش فرانسه روز گذشته در آسمان عراق به پرواز درآمدند و همزمان نشست‌اعضای ائتلاف مقابله‌باداعش پاریاست مشترک لوران فابیوس، وزیر امور خارجه فرانسه و فواد معصوم، رئیس‌جمهوری عراق در پاریس بر گزار شد. لوران فابیوس در این کنفرانس که با حضور ۲۰ تن از اعضای ائتلاف بین‌المللی بر گزار شد بر لزوم مبارزه جهانی با داعش تأکید کرد و گفت: «داعش نه دولت است و نه کشور و نه نماینده‌ای برای دین اسلام». هرچند که این ائتلاف با هدف مبارزه‌باداعش تشکیل شده‌است، با این حال کشورهای عضو این ائتلاف و انگیزه‌های متفاوت آنها از مقابله‌باداعش، بی‌شبهات به ماجراجویی دیگری در خاورمیانه نیست. برخی از کشورهای این ائتلاف نظیر ترکیه و قطر از حامیان پیشین شبه‌نظامیان افراطی در منطقه هستند که پیشتر با حمایت‌های مالی از شبه‌نظامیان به دنبال براندازی دولت بشار اسد بودند و حالا این ائتلاف برایشان توفیقی اجباری فراهم آورده تا این بار تحت عنوان «مبارزه با تروریسم»، دولت سوریه را مورد تهدید قرار دهند. سرگئی لاروف، وزیر خارجه روسیه که یکی از شرکت‌کنندگان در این کنفرانس بود از اعضای ائتلاف خواست تا منافع سیاسی خود را در اولویت قرار ندهند. لاروف با حمایت از نقش ایران و سوریه در مبارزه با داعش، این ۲ کشور را متحدانی طبیعی در مبارزه باافراطیون خواند.

هنوز خاطرات حمله نظامی ارتش آمریکا به عراق از یاد رفته و شاید از همین روست که تاکنون هیچ‌یک از اعضای این ائتلاف در همراهی آمریکا در حملات هوایی نبود. این گروه تنها تهدید خطرناک برای جهان است نشده‌اند. هر چند مقامات آمریکایی ادعا می‌کنند چند هر طریقی مانع از فعالیت آن شد.» فابیوس در ادامه گفت: «از بین بردن ساختاری همانند داعش نیازمند وقت است و جامعه جهانی نیز باید به شکلی هماهنگ برای از بین بردن این گروه فعالیت کند.» فواد معصوم، رئیس‌جمهوری عراق نیز خواستار یک رویکرد نظامی

استراتژی مقابله با داعش بر گزار شد، گفت: «این تهدید جهانی است و پاسخ به آن باید جهانی باشد». اولاد بود از ادامه گفت: «هیچ زمانی برای از دست دادن باقی نمانده‌است.»

لوران فابیوس، وزیر خارجه فرانسه نیز عنوان کرد: «داعش نه دولت است و نه کشور و نه نماینده‌ای برای دین اسلام». لذا از این پس با توجه به ماهیت این گروه از عبارت «دولت اسلامی» برای داعش استفاده نخواهد شد و همان واژه «داعش» معرف این گروه خواهد بود. این گروه تنها تهدید خطرناک برای جهان است که همه در نشست امروز متفق‌القول بودند که باید به هر طریقی مانع از فعالیت آن شد.» فابیوس در ادامه گفت: «از بین بردن ساختاری همانند داعش نیازمند وقت است و جامعه جهانی نیز باید به شکلی هماهنگ برای از بین بردن این گروه فعالیت کند.» فواد معصوم، رئیس‌جمهوری عراق نیز خواستار یک رویکرد نظامی

◀◀◀

روز گذشته در شورای حکام آژانس مطرح شد:

دیپاسی

پایان نشست پاریس با صدور بیانیه‌ای مبهم

◀ شرکت‌کنندگان در نشست پاریس بر اساس بیانیه نهایی این کنفرانس با ارایه کمک‌های نظامی به عراق موافقت کردند



رئیس‌جمهور ایران در دیدار

و انسان دوستانه هماهنگ شد و همچنین بر حمله به قلمرو تحت کنترل داعش و از بین‌بردن منابع مالی آنها تأکید کرد. معصوم در سخنانی در این باره گفت: «ناید برای داعش هیچ پناهگاهی وجود داشته باشد.» و ادامه داد: «چشمه منابع حمایت‌های مالی آنها باید خشک شود.»

آمریکا و متحدان غربی‌اش در این ائتلاف از آغاز بر نقش حیاتی کشورهای مسلمان در جلوگیری از گسترش قلمرو شبه‌نظامیان در عراق و سوریه تأیید کرده بود. با این حال آنها دولت سوریه را نیز بخشی از مشکل خود می‌دانند. دولتی که بیشترین ضربه را از ظهور این تروریست‌ها متحمل شد و تا به امروز با تروریست‌ها در خاک خود مشغول مبارزه‌است.

سرگئی لاروف، وزیر خارجه روسیه که یکی از شرکت‌کنندگان در این کنفرانس بود نیز با حمایت از نقش ایران و سوریه در مبارزه با داعش، ۲ کشور را

متحدان طبیعی در مبارزه با افراطیون خواند. وزیر خارجه روسیه در سخنان خود عنوان کرد: «چیزی به نام تروریست خوب وجود ندارد. ما از دیگر کشورها می‌خواهیم که در مبارزه با تروریسم جاطلبی‌های سیاسی خود را نمایش ندهند.» اظهارات وزیر خارجه روسیه به گفته‌های پیشین مقامات آمریکایی اشاره داشت که از شبه‌نظامیان در جنگ با دولت سوریه با اصطلاح «شورشیان میانه‌رو» یاد کرده بودند. مقامات آمریکایی در نظر دارند با آموزش و تجهیز این شبه‌نظامیان آنها را به جنگ با داعش بفرستند، هرچند هدف اصلی بسیاری از این گروه‌ها سرنگونی دولت سوریه است. وزیر امور خارجه روسیه با اشاره به عطش داعش برای استقلال طلبی گفت: «فرماندهان داعش باید از توهم خود خراج بشوند، آنها ارایه‌دهنده اسلام نیستند و هرگز فرصت نخواهند یافت که دولتشان را تشکیل دهند.» لاروف هدف روسیه در این ائتلاف را «استقلال پایدار، حق حاکمیت و تمامیت ارضی عراق به‌همراه پیشرفت روند سیاسی فراگیر» عنوان کرد.

رئیس‌جمهوری عراق نیز در خصوص عدم حضور ایران در این کنفرانس ابراز تأسف کرد. فواد معصوم که خود را در خصوص مشارکت کشورهای عربی در این ائتلاف مردد بود گفت کشورش نیازمند حمایت همسایگان است، اما این حمایت ضرورتاً حضور جنگنده‌های جت و سربازان نیست. فواد معصوم پیشتر گفته بود نیازی نیست که مصر، اسرارت و عربستان سعودی در حملات هوایی علیه داعش شرکت کنند. رئیس‌جمهوری عراق همچنین تأکید کرده بود: «هر گونه اقدام برای مقابله با داعش باید دربرگیرنده ایران باشد.» در نهایت شرکت‌کنندگان در نشست پاریس بر اساس بیانیه نهایی این کنفرانس با ارایه کمک‌های نظامی مقتضی به عراق موافقت کردند. هر چند جزئیات این کمک‌های نظامی همچنان مشخص نیست و اقدامات این ائتلاف همچنان مبهم‌است.

◀◀◀

گزارش دوپهلوی آمانو درباره مذاکرات نیویورک

پایتخت اتریش محل برگزاری سومین نشست شورای حکام در سال ۲۰۱۴ در مورد اجرای پادمان‌های آژانس در جمهوری اسلامی ایران گفت: آژانس به نظارت بر انحراف نداشتن مواد هسته‌ای اعلام‌شده از سوی ایران تحت موافقتنامه بین‌المللی جامع ادامه می‌دهد. اگرچه آژانس در موضعی نسبت به نتواند به‌طور کامل در مورد نبود مواد و فعالیت‌های هسته‌ای اعلام‌شده در ایران اطمینان دهد، بنابراین نمی‌تواند اعلام کند که تمام مواد هسته‌ای ایران در فعالیت‌های صلح‌آمیز مورد استفاده هستند.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی افزود: ماه گذشته در تهران دیدارهایی را با دکتر حسن روحانی، رئیس‌جمهوری و دیگر مقامات ارشد این کشور در راستای تلاش‌هایم، برای پیشبرد رایزنی‌های ایران و آژانس داشتیم و بر اهمیت اجرای به موقع چارچوب همکاری‌ها با آژانس تأکید کردم. آمانو همچنین در بیانیه خود تصریح کرد: ایران سه گام از پنج اقدام عملی مورد توافق در چارچوب همکاری‌ها با آژانس را اجرایی کرده و رایزنی‌ها در مورد گام‌های باقیمانده آغاز کرده است. آژانس از ایران خواست تا پیشنهاد خود را برای اقدامات عملی جدید تا دوم سپتامبر ارائه کند. این کشور تاکنون پیشنهادی در این باره ارائه‌ن داده‌است.

ایران و آژانس در مذاکرات ۳۰ اردیبهشت در خصوص ۵ اقدام عملی دیگر که قرار بود تا سوم شهریورماه اجرا شده‌به توافق رسیدند. پنج اقدام مذکور که دو اقدام مذکور آن مربوط به فعالیت‌های گذشته و سه اقدام مربوط به فعالیت‌های هسته‌ای فعلی ایران است، عبارت‌نداز دسترسی مدیریت‌شده به کارگاه‌های تولید، مونتاژ و انبار روتورهای سانتریفیوژ، نهایی کردن رهیافت پادمان راکتور، تحقیقاتی ۴۰ مگاواتی اراک، بازبید فنی از یکی از مراکز تحقیق و توسعه سانتریفیوژها، بررسی ادعاهای مربوط به مدل‌سازی جنگ لفظی درگیر، درحالی‌که اتفاقات موجود بین ما و نیروهای مردمی عراق در این مبارزه نقش اصلی را باید بر عهده داشته‌باشند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطر نشان کرد: سابقه آمریکا و همپیمانان آن در منطقه به همه مسلمانان هشدار می‌دهد. هدف اصلی توطئه همیشگی طرح خاورمیانه بزرگ برای تنظیم مرزها و چینش حاکمیت‌های سیاسی به نحوی است که یک جریان نفت ارازن به غرب و امنیت پایدار ایشغالگران قدس تضمین شود.

بسته‌شود. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در بیانیه‌ای آغازین خود به مناسبت برگزاری سومین نشست آژانس برای حکام گفت: ایران سه گام از پنج اقدام عملی مورد توافق با آژانس را اجرایی کرده و رایزنی در مورد گام باقیمانده را آغاز کرده‌است. یوکیا امانو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در وین

کامالوندی با اشاره به پاسخ ایران در خصوص چاشنی‌های انفجاری و دو سوال باقی‌مانده در این باره خاطر نشان کرد: ایران اطلاعات اولیه در مورد دو سوال باقی‌مانده را در اختیار آژانس قرار داده معمولاً بعد از ارایه اطلاعات آژانس توضیحات بیشتری می‌خواهد که این توضیحات بیشتر ظرف یک هفته تا ۱۰ روز آینده مطرح می‌شود و امیدواریم مثل موضوعات دیگر

عراقچی:

جمع‌بندی نهایی مذاکرات در نیویورک بعید است

عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده ایران با ۵+۱ گفت: تا وقتی پیشرفت مشخصی در مذاکرات نباشد نیازی به مذاکرات در سطح وزرا نداریم. به گزارش ایسنا، سعیدعباس عراقچی در جمع خبرنگاران گفت: حفظ حقوق مردم و دستاوردهای دانشمندان کشور در مذاکرات هسته‌ای خط قرمز ما است و بر سر اینها مصالحه نمی‌کنیم. وی گفت: امیدواریم با راه‌حل‌های ابتکاری این هفته بتوانیم به تفاهم جامع برسیم. عراقچی درباره پیگیری روند‌های حقوقی در رابطه با تروریسم در سازمان‌های بین‌المللی گفت: ایران در مبارزه با افراط‌گرایی پیشترو و پرچم‌چند ارت، وی در پاسخ به سوال دیگری درباره مذاکرات ایران و گروه ۵+۱ گفت: از سه‌شنبه هفته جاری مذاکرات در نیویورک به صورت دوجانبه و در سطح گروه ۵+۱ بر گزار می‌شود. همان‌طور که گفته شده در برخی موضوعات اختلافات جدی است و با توجه به مشورت‌هایی که در یک ماه گذشته انجام شده است و دیدارهای دوجانبه با آمریکا، اروپا و روسیه امیدواریم مجموعه این مذاکرات بتواند موجب پیشرفت در کار شود. وی درباره مذاکرات در سطح وزیران خارجه گفت: روز چهارشنبه هفته جاری مذاکرات بین خاتم اشتون و آقای ظرفیف انجام می‌شود که نحوه ادامه مذاکرات در آن مشخص می‌شود. ایده دیدار وزرای خارجه با یکدیگر وجود دارد اما معلوم نیست که این ایده محقق شود و تا وقتی پیشرفت مشخصی در مذاکرات نباشد نیازی به مذاکرات در سطح وزرا نداریم مگر این‌که احساس کنیم دیدار وزرا با یکدیگر برای پیشبرد مذاکرات ضروری است. وی ادامه داد: این را که بتوانیم در نیویورک به یک جمع‌بندی نهایی برسیم فکر می‌کنم بعید است. چرا که حجم زیادی از مذاکرات باقی مانده است از این رو و این مسأله را بعید می‌دانم. عراقچی در خصوص سفر رئیس‌جمهوری به نیویورک گفت: در این باره نهاد ریاست‌جمهوری اعلام نظر می‌کند اما تا جایی که خبر دارم ایشان هنوز تصمیم نهایی را نگرفته‌اند.



اخبار جهان

منابع نزدیک به عبدالله اعلام کر دند:

آمریکا و سازمان ملل به دنبال «دولت موقت»

منابع نزدیک به عبدالله عبدالله، نامزد ریاست‌جمهوری افغانستان اعلام کرده‌اند که گزینه ایجاد حکومت موقت از سوی نمایندگان سازمان ملل و نیز سفارت آمریکا در حال بررسی است و وزیر کشور و رئیس دادگاه عالی افغانستان گزینه‌های ریاست این دولت هستند. به گزارش تسنیم، تیم‌های انتخاباتی افغانستان روز گذشته از دیدار اشرف‌غنی احمدزی و عبدالله عبدالله دو کاندیدای ریاست‌جمهوری افغانستان برای مذاکره روی نهایی ساختن توافقات‌شان خبر دادند. در همین حال یک منبع، در تیم اصلاحات و همگرایی اعلام کرده‌است که گزینه ایجاد حکومت موقت نیز از سوی نمایندگی سازمان ملل و نیز سفارت آمریکا در حال بررسی است. این منبع که نتخواست نامش فاش شود گفت: «سلام‌طیمی» رئیس داد‌گاه عالی افغانستان و «عمر داوودی» وزیر کشور کنونی، از گزینه‌های ریاست دولت موقت هستند. این منبع می‌گوید که این طرح نیز روی میز رئیس‌جمهوری کرزی گذاشته‌شده و تعدادی از سفارت‌خانه‌های خارجی نیز در جریان آن قرار گرفته‌اند.

-
-
-

عمران خان:

نواز شریف راهی جز استعفاندارد

رهر حزب تحریک انصاف پاکستان در واکنش به دستگیری اعضای این حزب گفت: «برای شکست نواز شریف» مصمم‌تر شدیم، نخست‌وزیر پاکستان راهی جز استعفاندارد. به گزارش تسنیم، «عمران خان» در جمع حامیشو افزود: علیه دولت نواز شریف نخست‌وزیر پاکستان اعلام شورش می‌کنیم و تا استعفا ی‌وی به خانه باز نخواهیم گشت. رهبر حزب تحریک انصاف تأکید کرد: برخی افسران پلیس نسبت به خشونت‌آمعال شده علیه مردم باید پاسخگو باشند. عمران خان اظهار داشت: با ایجاد پایگاه اینترنتی اسامی افسران «وحشی» مانند «طاهر عالم» رئیس پلیس «پنجاب» را افشا می‌کنیم. وی افزود: مردمی که برای بدست آوردن حقوق خود اعتراض کرده‌اند توسط ۳۰ هزار پلیس محاصره شده‌اند.

-
-
-

پروشنکو خواستار تصویب توافق اتحادیه اروپا و اوکراین در پارلمان شد

رئیس‌جمهوری اوکراین با ارایه طرحی به پارلمان از تصویب توافق بین اتحادیه اروپا و اوکراین حمایت کرد. به گزارش فارس، «پترو پروشنکو» رئیس‌جمهوری اوکراین طرحی را به پارلمان ارایه کرد است که بر مبنای آن از پارلمان خواسته‌شده تا توافق اتحادیه اروپا و اوکراین را تصویب کند. این خبر بر به‌سبب تأیید درج شده‌است. توافق مزبور، پیمان‌است که پیش‌فرض همکاری اقتصادی و سیاسی بین احزاب اوکراینی است. پیشینه توافق بین اوکراین و اتحادیه اروپا به مارس گذشته برمی‌گردد. یعنی زمانی که «ویکتور یانو کوویچ» رئیس‌جمهوری پیشین اوکراین از سمت خود بر کنار و به‌دنبال آن دولت کنونی به ریاست‌جمهوری «پترو پروشنکو» به قدرت رسید. پروشنکو این توافق را در روزن گذشته امضا کرد.

ادامه از صفحه ۱

دوربین‌های فرهنگ‌ساز

دلیل آن هم واضح است؛ بسیاری از شهروندان در این چند محل محدود به سبب تخلف از قانون که توسط دوربین‌های متعدد ثبت شده جریمه شده‌اند. یعنی رفتار خلاف قانون در این محل‌ها هزین‌هادر است و همه می‌دانند که این جا قانون یانو کوویچ» رئیس‌جمهوری پیشین اوکراین از سمت خود بر کنار و به‌دنبال آن دولت کنونی به ریاست‌جمهوری «پترو پروشنکو» به قدرت رسید. پروشنکو این توافق را در روزن گذشته امضا کرد.

◀◀◀

یک عضو ارشد حزب‌الله:

سوریه در مرحله کنونی به حضور نیروهای حزب‌الله بیشتر نیاز دارد

نایبرئیس شورای اجرایی حزب‌الله لبنان گفت که جنگ تحمیلی بر لبنان بر ضد تکفیری‌ها امروز بیش از همیشه می‌طلبد که حزب‌الله در سوریه باقی بماند. هر چه که جنگ بر ضد تروریسم بر لبنان تحولات عمده و مرحله جدیدی در لبنان آغاز شده‌است، شیخ‌نبیل قلاوق نایبرئیس شورای اجرایی حزب‌الله لبنان تأکید کرد که بین ما و داعش و تمام تکفیری‌ها به‌صورت عام نمی‌تواند جنگ لفظی درگیر، درحالی‌که اتفاقات موجود بین ما و نیروهای مردمی عراق در این مبارزه نقش اصلی را باید بر عهده داشته‌باشند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطر نشان کرد: سابقه آمریکا و همپیمانان آن در منطقه به همه مسلمانان هشدار می‌دهد. هدف اصلی توطئه همیشگی طرح خاورمیانه بزرگ برای تنظیم مرزها و چینش حاکمیت‌های سیاسی به نحوی است که یک جریان نفت ارازن به غرب و امنیت پایدار ایشغالگران قدس تضمین شود.

نایبرئیس شورای اجرایی حزب‌الله لبنان گفت که جنگ تحمیلی بر لبنان بر ضد تکفیری‌ها امروز بیش از همیشه می‌طلبد که حزب‌الله در سوریه باقی بماند، چرا که بعد از تحولات عمده و مرحله جدیدی در لبنان آغاز شده‌است. شیخ‌نبیل قلاوق نایبرئیس شورای اجرایی حزب‌الله لبنان تأکید کرد که بین ما و داعش و تمام تکفیری‌ها به‌صورت عام نمی‌تواند جنگ لفظی درگیر، درحالی‌که اتفاقات موجود بین ما و نیروهای مردمی عراق در این مبارزه نقش اصلی را باید بر عهده داشته‌باشند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطر نشان کرد: سابقه آمریکا و همپیمانان آن در منطقه به همه مسلمانان هشدار می‌دهد. هدف اصلی توطئه همیشگی طرح خاورمیانه بزرگ برای تنظیم مرزها و چینش حاکمیت‌های سیاسی به نحوی است که یک جریان نفت ارازن به غرب و امنیت پایدار ایشغالگران قدس تضمین شود.

سرلشکر فیروز آبادی:

هر گونه اقدام علیه داعش باید با دولت‌های سوریه و عراق هماهنگ شود

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به بسترسازی آمریکا و متحدان کاکسفید برای عملیاتی کردن توطئه‌های جدید در منطقه گفت: پنهانه بمباران تروریست‌های داعش نمی‌تواند مجوز نقض حاکمیت دولت‌های سوریه و عراق را توجیه کند. فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در سخنانی با اشاره به تلاش آمریکا و برخی کشورهای غربی و عربی در بر‌گزاری کنفرانس پاریس و پنهان‌سازی‌های کاذب و فریبنده برای حمله‌به‌داعش اظهار داشت: هر گونه اقدام آمریکا و همدستانش در کنفرانس پاریس باید با هماهنگی دولت‌های قانونی سوریه و عراق برابر مقررات بین‌المللی باشد. وی افزود: کل‌شناسان نظامی می‌دانند که بمباران هوایی راه‌حل مبارزه با تروریسم نیست و تنها